
 
 

 
Kiinteistönhoitaja / ulkoalueiden hoitaja 

Pyhäjoen kunta hakee ammattitaitoista ja itsenäiseen työhön kykenevää ulkoalueiden hoitajaa 

toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. Tehtävän työnkuva on monipuolinen ja sisältää 

erilaisia kunnossapitotehtäviä leikki- ja liikuntapaikoilla sekä puistoalueilla ja retkeilyreiteillä. 

Päätehtäviäsi tulevat olemaan retkeilyreitistön käytettävyyden seuranta sekä leikki-, liikunta- ja 

puistoalueiden hoito ja kehittäminen. Ulkoalueiden hoitotiimiin kuuluu lisäksesi kaksi muuta 

kiinteistönhoitajaa. 

 

Työ on liikkuvaa ja edellyttää siirtymistä työkohteiden välillä. Tehtävän hoitaminen edellyttää 

vähintään B-luokan ajokorttia ja pienkoneiden ja työvälineiden käyttötaitoa. Tehtävässäsi toimit 

lähellä palveluiden käyttäjiä ja teet yhteistyötä sidosryhmien kanssa. Tietotekniset taidot ja 

sosiaalisen median käyttö sujuu sinulta luontevasti. Hyvä fyysinen kunto on tärkeä, sillä työhön 

kuuluu paljon käsityötä ja ulkona liikkumista vaihtelevissa olosuhteissa.  

 

Kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva ammattitutkinto. Eduksi katsotaan 

liikuntapaikkojen hoitajan ammatillinen tutkinto ja/tai puutarha-alan tutkinto. 

 

Arvostamme omatoimisuutta, huolellisuutta sekä ja kykyä kehittää ulkoalueiden palveluita. 

Työtehtävinäsi tulee olemaan: 

− leikki- ja liikuntapaikkojen tarkastukset ja huollot 

− liikuntahallien välineiden kunnon tarkastus 

− puistojen viheralueiden ja kukkaistutusten suunnittelu, toteuttaminen ja hoito  

− palveluiden käytettävyydestä viestiminen: sosiaalinen media, kunnan kotisivut, paikallislehti 

− virkistysreittien ja -paikkojen huolto- ja kunnossapitotyöt ja valvonta 

 
Tehtävän koeaika on 6 kuukautta ja palkkaus määräytyy kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja 
työehtosopimuksen (TS) mukaan.  

 
Pyhäjoen kunta tarjoaa Smartum -liikunta- ja kulttuuriedut, työsuhdepolkupyöräedun ja laajan 
työterveyshuollon. 
 
Ennen tehtävän aloittamista työntekijän tulee toimittaa hyväksyttävä terveydentilaa koskeva 
selvitys (lääkärintodistus). 
 
Hakuaika päättyy 22.4.2025 klo 15.00. Hakemukset tulee jättää ennen hakuajan päättymistä 
Kuntarekryn kautta osoitteessa: https://www.kuntarekry.fi . Liitteeksi tulee laittaa kopiot 
tutkintotodistuksista ja tehtävään liittyvistä työtodistuksista. Mahdolliset haastattelut 
pidetään viikolla 17. 
 
LISÄTIETOJA: 
Kiinteistöpäällikkö Pekka Pelttari 040 359 6052, tekninen johtaja Aimo Korpi 040 359 6050  
Pyhäjoen kunta 26.3.2025 


